

ДОГОВІР № 95

08 03 2023р.

м.Київ

Товариство з обмеженою відповідальністю «Канцтехно», в особі директора Сиваш Оксани Олегівни, надалі «Продавець», що діє на підставі Модульного Статуту, з однієї сторони та Виконавчий комітет Калитянської селищної ради, в особі виконуючого обов'язки селищного голови Рудницького Сергія Володимировича, далі «Покупець», що діє на підставі ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. «Продавець» зобов'язується поставити «Покупцеві» (далі Товар) відповідної якості згідно накладної та специфікації, а «Покупець» зобов'язується прийняти Товар згідно накладної та здійснити його оплату на умовах даного Договору протягом 10-ти банківських днів.
- 1.2. Асортимент, кількість та ціна товару погоджується сторонами та зазначається у накладній та специфікації, які є невід'ємними частинами договору.
- 1.3. Предметом постачання є: канцелярські товари, згідно ДК 021:2015:30190000-7; ДК 021:2015:22810000-1; ДК 021:2015:22850000-3; ДК 021:2015:30140000-2; ДК 021:2015:22820000-4; ДК 021:2015:39220000-0; ДК 021:2015:19440000-2; ДК 021:2015:39290000-1.

2. Сума договору та порядок здійснення оплати

- 2.1. Оплата товару здійснюється у національній грошовій одиниці на розрахунковий рахунок «Продавця» протягом 10-ти банківських днів на підставі видавчої накладної.
- 2.2. Загальна сума договору складає 19 255,68 грн (дев'ятнадцять тисяч двісті п'ятдесят п'ять гривень 68 копійок), у т.ч. ПДВ: 3209,28 грн. (Три тисячі двісті дев'ять гривень 28 копійок).

3. Зобов'язання Сторін

- 3.1. «Покупець» зобов'язується оплатити вартість товару на умовах даного Договору.
- 3.2. Продавець зобов'язується поставити Покупцеві товар, якість якого відповідає вимогам державних стандартів, а також нормативно-технічній документації, вимогам чинного законодавства України про якість та безпеку, протягом 7-ми робочих днів з дня укладення Договору.
- 3.3. Товар поставляється Покупцеві за рахунок Продавця на адресу: Київська обл., Броварський р-н, смт. Калита, пров. Ювілейний 4, на умовах, передбачених підтвердженими замовленнями Покупця або специфікаціями, які підписуються Сторонами.

4. Строк дії договору

- 4.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання його обома Сторонами та скріплення печатками сторін і діє до «31» грудня 2023р., а в частині розрахунків – до повного виконання умов Договору.

5. Відповідальність Сторін

- 5.1. В разі поставки неякісного товару «Продавець» зобов'язується замінити його на товар належної якості (усунути недоліки).
- 5.2. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором сторони несуть відповідальність, передбачену законами України та договором.

6. Вирішення спорів

- 6.1. Споры між Сторонами вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди в судовому порядку.
- 6.2. Одностороннє розірвання Договору Сторонами не допускається.
- 6.3. Про дострокове розірвання Договору сторони письмово попереджають одна одну за місяць.

6.4. Всі питання, що не знайшли врегулювання в цьому Договорі, вирішуються на підставі чинного законодавства.

7. Інші умови

7.1. Даний Договір складений в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.

7.2. Всі зміни і доповнення до цього Договору повинні бути прийняті лише за згодою Сторін у формі додаткових угод, що є невід'ємною частиною цього Договору.

8. Додатки

- СПЕЦИФІКАЦІЯ до договору № 25 від 04.03 2023 р.
- Видаткова накладна № 82 від 04.03 2023 р.

9. Юридичні адреси та реквізити сторін:

Покупець:	Продавець:
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КАЛИТЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 07420 Київська обл., Броварський рн., смт Калита, пров. Ювілейний, 4 Код ЄДРПОУ – 40689106 Р/р - UA328201720344230043000096697 Держказначейська служба України, м.Київ МФО- 820172 т. 04594 68303	Товариство з обмеженою відповідальністю «Канцтехно» Тел.: 063-322-35-17 E-mail: 0633223517@ukr.net 04208, м. Київ, проспект Георгія Гонгадзе, 5-А Код ЄДРПОУ: 44825846 ПІН: 448258426567 Банк ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» в м. Київ р/р: UA183052990000026007045021998 МФО: 305299 Є платником податку на прибуток за загальних підстав
 Виконуючий обов'язки селищного голови М.П. _____ Рудницький С.В.	 Директор М.П. _____ Оксана СИВАШ

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/П	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	Папір А4 Урт Office 80 г/м2 (500 арк.)	пач.	55	190,00	10 450,00
2.	Бокс архівний ВМ.326-34 80 мм крафт	шт.	10	15,60	156,00
3.	Грифель для мех./олівця 0.5mm НВ ВМ.8699	шт.	12	8,65	103,80
4.	Зажим 32мм Ахент-4403 чорні (12 шт.)	пач.	2	24,60	49,20
5.	Конверт Е65 самокл. білий 110*220 мм	шт.	50	0,90	45,00
6.	Конверт С4 НОВ. самокл. білий 229*324 мм	шт.	50	2,90	145,00
7.	Конверт С5 НОВ. самокл. білий 162*229 мм	шт.	50	1,30	65,00
8.	Короб для архівних боксів ВМ.3270-34 крафт	шт.	2	77,40	154,80
9.	Куб для паперу 9*9*9 см димчатий пластиковий	шт.	1	31,40	31,40
10.	Лінійка пласт. 20 см синя Ахент-7620-02	шт.	1	6,10	6,10
11.	Олівець мех. Е11406 Techno 0.5mm	шт.	1	15,00	15,00
12.	Олівець простий Ахент-9001 НВ з гумкою	шт.	25	2,80	70,00
13.	Папка на зав'язках картонна 0,35 мм	шт.	100	7,60	760,00
14.	Підставка-органайзер В-21 чорна	шт.	1	62,50	62,50
15.	Ручка кулькова Unimax Ultron Neo 2x UX-150-02 синя	шт.	50	5,40	270,00
16.	Скотч канцеляр. 24 мм*30 м проз.	шт.	10	9,50	95,00
17.	Скріпка 25 мм трикутна Ахент-4105 (100 шт.)	шт.	6	8,70	52,20
18.	Степлер №24 Delta-4223-02 синій (до 20 арк.) пластиковий	шт.	1	57,35	57,35
19.	Файл А4+ 40мк Delta-1004 глянцевого (100 шт.)	пак.	7	65,20	456,40
20.	Папка-швидкозшивач картонний Україна 0,35	шт.	200	5,40	1 080,00
21.	Стікер самок. 50*40 мм пастельні кольор. Delta-3311 (100 арк.)	шт.	6	5,15	30,90
22.	Стікер самок. 38*51 мм NEO (4 кол.*50арк.) ВМ.2324-98	шт.	1	20,60	20,60
23.	Бокс архівний ВМ.3261-34 100 мм крафт	шт.	5	18,35	91,75
24.	Антистеплер Delta-5551-01 без фіксатора чорний	шт.	1	15,05	15,05
25.	Нитка поліефірна ВМ.5556 товщина 250 (520 м)	шт.	1	82,30	82,30

26.	Папір для нотаток ВМ.2219 білий непрок. 90*90*90 мм	шт.	2	74,65	149,30
27.	Голка для прошивки документів 7,5 см	шт.	1	10,30	10,30
28.	Кутик А4 Barocco ВМ.3851-99 асорті	шт.	10	9,20	92,00
29.	Швидкозшивач пластик. з перфорац. Axent-1318-24 червоний	шт.	10	6,15	61,50
30.	Швидкозшивач пластик. з перфорац. Axent-1318-25 зелений	шт.	10	6,15	61,50
31.	Швидкозшивач пластик. з перфорац. Axent-1318-26 жовтий	шт.	10	6,15	61,50
32.	Швидкозшивач пластик. з перфорац. Axent-1318-02 синій	шт.	20	6,15	123,00
33.	Подорожний лист службового легкового автомобіля ф. №3 (100 арк.)	шт.	10	40,85	408,50
34.	Калькулятор Citizen SDC-805NR 8 розр.	шт.	1	273,45	273,45
35.	Блокнот А5 48 арк. на спіралі зверху клітинка ВМ.24545104-02	шт.	2	21,65	43,30
36.	Штамп "Копія"	шт.	2	198,35	396,70
Разом:					16 046,40
у т.ч. ПДВ 20 %:					3 209, 28
Загальна сума в грн.:					19 255,68

Всього на суму: 19 255 грн. 68 коп. (Дев'ятнадцять тисяч двісті п'ятдесят п'ять гривень 68 коп.) в том числі ПДВ: 3 209 грн. 28 коп. (Три тисячі двісті дев'ять гривень 28 коп.).

Продавець:

Покупець:

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
КАЛИТЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**

07420 Київська обл., Броварський рн., смт
Калита, пров. Ювілейний, 4

Код ЄДРПОУ – 40689106

Р/р - UA328201720344230043000096697

Держказначейська служба України, м.Київ

МФО-820172

т. 04594 68303

Виконуючий обов'язки селищного голови

Рудницький С.В

М. П.

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Канітехно»**

Тел.: 063-322-35-17

E-mail: 0633223517@ukr.net

04208, м. Київ, проспект Георгія Гонгадзе, 5-А

Код ЄДРПОУ: 44825846

ІПН: 448258426567

Банк ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» в м. Київ

р/р: UA183052990000026007045021998

МФО: 305299

Є платником податку на прибуток за загальних підстав

Директор

М.П.

Оксана СИВАШ